

  
**KT Holding 2015 ApS**

Kongevejen 268, 2830 Virum

**CVR-nr. 36 54 83 39**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024

---

Karin Teilmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Holding 2015 ApS Kongevejen 268 2830 Virum CVR-nr.: 36 54 83 39 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 26. januar 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Karin Teilmann
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 10.476.349, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 59.365.591.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.293</b>	<b>-9.520</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.062.976	618.316
Finansielle indtægter		1.655.810	437.177
Finansielle omkostninger		-26.436	-3.006.615
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.679.057</b>	<b>-1.960.642</b>
Skat af årets resultat	1	-202.708	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.476.349</b>	<b>-1.960.642</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.473.637	-1.756.562
Overført resultat		5.002.712	-204.080
		<b>10.476.349</b>	<b>-1.960.642</b>

## Balance 30. september

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	15.945.761	8.382.786
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.945.761</b>	<b>8.382.786</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.945.761</b>	<b>8.382.786</b>
Råvarer og hjælpematerialer		184.482	184.482
<b>Varebeholdninger</b>		<b>184.482</b>	<b>184.482</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.512.613	12.613
Andre tilgodehavender		89.419	0
Selskabsskat		104.192	108.192
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.706.224</b>	<b>120.805</b>
Værdipapirer	3	13.659.570	12.494.611
<b>Værdipapirer</b>		<b>13.659.570</b>	<b>12.494.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.064.462</b>	<b>27.712.821</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.614.738</b>	<b>40.512.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>59.560.499</b>	<b>48.895.505</b>

## Balance 30. september

Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.473.637	0
Overført resultat	53.841.954	48.839.242
<b>Egenkapital</b>	<b>59.365.591</b>	<b>48.889.242</b>
Selskabsskat	185.042	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>185.042</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	3.616	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.866</b>	<b>6.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>194.908</b>	<b>6.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.560.499</b>	<b>48.895.505</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	50.000	0	48.839.242	48.889.242
Årets resultat	0	5.473.637	5.002.712	10.476.349
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>5.473.637</b>	<b>53.841.954</b>	<b>59.365.591</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	202.708	0
	<b>202.708</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	10.472.124	10.472.125
Kostpris 30. september	10.472.124	10.472.125
Værdireguleringer 1. oktober	-2.089.339	1.756.562
Årets resultat	9.062.976	654.099
Udbytte modtaget	-1.500.000	-4.500.000
Værdireguleringer 30. september	5.473.637	-2.089.339
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>15.945.761</b>	<b>8.382.786</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Teilmann Holding ApS	Fredensborg	50%

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>3 Værdipapirer</b>		
Aktier	13.659.570	12.494.611
	<b><u>13.659.570</u></b>	<b><u>12.494.611</u></b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af noterede værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 1.122 og er indregnet i resultatopgørelsen.
